DOP(Dioktil Ftalat)

/@»

monokem

URUN OZELLIKLERI:

Goronum:

OzgUl AGIigr (kg/1t):
Ester Miktan(%):

D.O.P Orani(%):

pPH:

Renk(APHA, max):

Asit Indisi( max. mg KOH/g):
Kinlma indisi:

Su Miktarn (max%):
Kaynama Noktasi (°C):
Donma Noktasi (°C):
Molekdl AgIrhigi (g/mol):
Sudaki C6zGnUrlUk(g/! %):

0.05

AMBALAJ:

o Plastik ficilarda :
¢ Krom tankerlerde:

30 kg ve 125 kg
1000 kg

KULLANIM ALANI:

Berrak, sivi
0,980-0,984
99.5

99.5

7.6-8,4

30

0,07

1,4825 -1,4865

203

-45
390,56
<0,00005

Plastik ve PVC pasta kansimlarinda yumusatici olarak kullanilir. Urinin kablo sanayi, suni deri sektord,
PVC yer désemesi, ayakkabl tfaban imalati ve plastik top Uretimi basta olmak Uzere c¢ok genis bir

alanda kullanimi vardir.

SAKLAMA KOSULLARI:

Normal depolama sartlannda yanma ve patlama riski yokfur. Hava almayacak sekilde oda

sicakliginda saklanabilir.

Bu teknik dokimanda yer alan veriler, bilimsel ve pratik bilgilerimize dayanmaktadir. Monokem Kimya San. Ve Tic. Ltd. $fi.
sadece Urinin kalitesinden sorumludur. Uriniin nerede ve nasil kullanilacagi ile ilgili yazili &neriler disindaki ve/veya hatall
kullanimlardan dolayi olusabilecek sonuclardan Monokem Kimya San. Ve Tic. Ltd. $ti. sorumlu tutulamaz. Bu teknik dokUman
yenisi basiincaya kadar gegerli olup eski basimlan hUkimsiz kilar (04/2013).
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